PORTARIA Nº 026/2017

SÚMULA: Designa a Senhora JOSIANE
APARECIDA DA SILVA, para prestar
serviços na Rodoviaria.

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE
AGUIAR, Prefeito do Município de
Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais pela presente

  RESOLVE

                                   Art. 1º - Designar a Senhora JOSIANE
APARECIDA DA SILVA, portadora da Cédula de Identidade RG
sob o nº 8.230.047-3 - SSP.PR, e inscrito no CPF sob nº
067.637.449-27, ocupante do Cargo Efetivo de Gari, para prestar
serviços de Zeladora no Predio da Rodoviaria no periodo de
02/01/2017 a 20/01/2017, em virtude da Zeladora Srª IZABEL
BARNABÉ DOS SANTOS SILVA estar gozando ferias nesse
período.

Art. 2º  - A presente portaria entrará em

vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo ao dia
02/01/2017,ficando revogadas as disposição em contrário.

    REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE.

   Paço Municipal, aos 13 de janeiro de 2017.
.

       LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR
                        Prefeito Municipal